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REGALIS PLUS 10 WG 1,5 kg

Cena brutto 776,00 zł

Cena netto 718,52 zł

Kod producenta 40418850274435230

Kod EAN 40418850274435230

Opis produktu

Zalety produktu
nowa formulacja - nie wymaga dodatku kwasu cytrynowego
oszczędność czasu i kosztów cięcia
wyższy plon i lepsza jakość owoców
stymulacja wewnętrznych mechanizmów obronnych rośliny

Regalis® Plus 10 WG należy do grupy regulatorów wzrostu, ale korzyści z jego stosowania można obserwować w sadzie
podczas całego sezonu, a nawet w kolejnych latach. Ograniczając wzrost pędów, przyczynia się do kształtowania korony
drzewa oraz regulacji szlaków metabolicznych roślin. Efekty działania produktu są widoczne w trakcie całego sezonu
wegetacyjnego, począwszy od okresu kwitnienia poprzez zbiory, cięcie zimowe, a kończąc na kwitnieniu w roku następnym. 

Substancją czynną produktu Regalis® Plus 10 WG jest proheksadion wapnia. Ma on strukturę chemiczną podobną do
naturalnie występujących w roślinie kwasów 2-oksyglutarowego i askorbinowego. Dzięki temu może zastępować ich miejsce w
procesach biochemicznych zachodzących w roślinie. Zastosowanie proheksadionu zawartego w produkcie Regalis® Plus 10
WG powoduje w roślinie:

modyfikację biosyntezy giberelin – zmiana szlaków metabolicznych w produkcji giberelin. Zahamowana jest produkcja
GA1 odpowiedzialnej za wzrost wegetatywny. Oprócz ograniczenia wzrostu obserwuje się podwyższoną produkcję GA4,
która zapobiega ordzawieniu owoców;
zaburzenie syntezy etylenu – redukcja tworzenia etylenu w warunkach stresowych dla rośliny, co zapobiega procesowi
zrzucania zawiązków w początkowej fazie rozwoju lub zahamowania przyśpieszonego dojrzewania owoców pod koniec
okresu wegetacyjnego;
modyfikację syntezy flawonoidów – dzięki temu stymulowane są naturalne procesy odpornościowe rośliny. Drzewo
utrzymuje lepszą kondycję pod presją niesprzyjających warunków, takich jak infekcja, przymrozek.

Regalis® Plus jest wchłaniany przez powierzchnię liścia i transportowany w obrębie pędu w sposób akropetalny (do góry i na
zewnątrz). Nie jest on produktem systemicznym, substancja czynna nie przemieszcza się w roślinie, dlatego ważne jest
równomierne rozprowadzenie produktu po całym drzewie. Kluczowe jest zastosowanie pierwszej dawki Regalisu® Plus 10 WG
w odpowiedniej fazie wzrostu rośliny, 3–5 liści w pełni rozwiniętych na pędzie, aby mogło nastąpić prawidłowe pobranie i
przemieszczenie w roślinie.

Regalis® Plus 10 WG hamuje wzrost wegetatywny pędów, poprzez zmianę w procesie syntezy giberelin w roślinie.

Wieloletnie obserwacje pokazują – brak wzrostu kompensacyjnego roślin nawet po przerwaniu długotrwałego stosowania
środka Regalis® Plus 10 WG.

Typ produktu: Regulator wzrostu

Typ formulacji: WG

Składnik czynny: 100.0 g/kg proheksadion wapnia
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